VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 1399/VPCP-KTTH
V/v xin cơ chế tài chính ngân sách nhà nước cấp phát cho các dự án ODA đầu tư cho ngành y tế
	Hà Nội, ngày 04 tháng 03 năm 2014

	Kính gửi:
	- Bộ Tài chính;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Y tế.

Xét đề nghị của Bộ Y tế tại công văn số 536/BYT-KHTC ngày 13 tháng 02 năm 2014 về việc xin cơ chế tài chính ngân sách nhà nước cấp phát cho các dự án ODA đầu tư cho ngành y tế, Phó Thủ tướng Vũ Đức Đam có ý kiến như sau:

Giao Bộ Tài chính chủ trì, phối hợp với Bộ Y tế và Bộ Kế hoạch và Đầu tư rà soát cơ chế tài chính cho các dự án ODA đầu tư cho ngành y tế để thống nhất cơ chế tài chính chung phù hợp, trình cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, các Phó TTg;
- VPCP: BTCH, các PCN, Trợ lý TTg; các Vụ: KGVX, QHQT, TH, TGĐ cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KTTH (3). 28
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Văn Tùng